
 

                 Suchy Dąb, 15 listopada 2024 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.04.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 

2, pod nazwą „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Suchy Dąb 

w 2025 r.” 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych  - Ogłoszenie nr 

2024/BZP 00581562/01 z dnia 2024-11-06.  
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że dnia 15 listopada 2024 r. o godz. 9:15 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

 

   

Nr  

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kwota złożonej 

oferty 

 

1. 

ALTVATER PIŁA SP. Z O.O. 

ul. Łączna 4A, 64-920 Piła 

NIP 7641796232 

 

696 685,85 zł 

 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowe Clean-Bud Sp.J. 

Jarosław Romanowski, Hanna Romanowska 

Ul. Halicka 10, 81-506 Gdynia 

NIP 9581509482 

 

767 588,40 zł 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „STARKOM” Spółka z o.o. 

ul. Tczewska 22, 83-200 Starogard Gdański 

NIP 5920203158 

 

880 003,44 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2024-11-15T09:30:27+0100




